

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**RLH I ApS**  
**Kastagervej 7**  
**2730 Herlev**

CVR-nr. 31 48 23 48

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019/2020**  
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. december 2020

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Ledespåtegning                             | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4         |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2019/2020            | 6           |
| Balance pr. 30. juni 2020                  | 7-8         |
| Pengestrømsopgørelse                       | 9           |
| Noter                                      | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12-15       |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -495.082, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.133.815, og en egenkapital på kr. 6.948.893.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

| Noter                                    | Side/nr. | 30.06.2020        | 30.06.2019        |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>AKTIVER</b>                           |          |                   |                   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     |          |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver:                |          |                   |                   |
| Ejendom                                  |          | 4.967.370         | 4.967.370         |
| Driftsmateriel, inventar og andre anlæg  |          | <u>138.566</u>    | <u>183.026</u>    |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>    | 6-7      | <u>5.105.936</u>  | <u>5.150.396</u>  |
| Finansielle anlægsaktiver:               |          |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7-8      | 0                 | 0                 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 8-9      | 4.542.439         | 3.877.200         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 8-10     | 3.770             | 50.000            |
| Deposita                                 | 9-11     | <u>44.457</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |          | <u>4.590.666</u>  | <u>3.927.200</u>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>               |          | <u>9.696.602</u>  | <u>9.077.596</u>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 |          |                   |                   |
| Varebeholdninger:                        |          |                   |                   |
| Varelager                                |          | <u>22.217</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>            |          | <u>22.217</u>     | <u>0</u>          |
| Tilgodehavender:                         |          |                   |                   |
| Debitorer                                | 9-12     | 7.244             | 50                |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder  | 9-13     | 159.959           | 99.202            |
| Udskudt skat                             |          | 266.864           | 90.664            |
| Andre tilgodehavender                    | 9-14     | 149.521           | 1.199.528         |
| Periodeafgrænsningsposter                |          | <u>16.980</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |          | <u>600.568</u>    | <u>1.389.444</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | 9-15     | <u>814.428</u>    | <u>407.925</u>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>           |          | <u>1.437.213</u>  | <u>1.797.369</u>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <u>11.133.815</u> | <u>10.874.965</u> |

## BALANCE

| Noter              | Side/nr.   | 30.06.2020        | 30.06.2019        |
|--------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>    |  |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b> |  |                   |                   |
|                    |  | 125.000           | 125.000           |
|                    |  | 1.587.438         | 922.199           |
|                    |  | 5.125.855         | 6.514.445         |
|                    |  | 110.600           | 108.000           |
|                    |  | <u>6.948.893</u>  | <u>7.669.644</u>  |
|                    | 10-16  |                   |                   |
|                    |  | <u>6.948.893</u>  | <u>7.669.644</u>  |
| <b>GÆLD</b>        |  |                   |                   |
| Langfristet gæld:  |  |                   |                   |
|                    | 10-17  | 2.708.863         | 2.836.644         |
|                    |  | <u>-130.000</u>   | <u>-128.000</u>   |
| 3                  | <b>Langfristet gæld i alt</b>                    | <u>2.578.863</u>  | <u>2.708.644</u>  |
| Kortfristet gæld:  |  |                   |                   |
|                    |  | 173.008           | 2.338             |
|                    | 10-18  | 0                 | 10.260            |
|                    | 11-19  | 1.256.830         | 324.780           |
|                    |  | 29.696            | 11.299            |
|                    |  | 16.525            | 20.000            |
|                    |  | <u>130.000</u>    | <u>128.000</u>    |
|                    |  | <u>1.606.059</u>  | <u>496.677</u>    |
|                    |  | <u>1.606.059</u>  | <u>496.677</u>    |
|                    |  | <u>4.184.922</u>  | <u>3.205.321</u>  |
|                    |  | <u>4.184.922</u>  | <u>3.205.321</u>  |
|                    |  | <u>11.133.815</u> | <u>10.874.965</u> |
|                    |  | <u>11.133.815</u> | <u>10.874.965</u> |
| 4                  | Ejerforhold                                      |                   |                   |
| 5                  | Sikkerheder og pantsætninger                     |                   |                   |
| 6                  | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                   |                   |

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

|  | 2019/2020        | 2018/2019         |
|--|------------------|-------------------|
| <b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>              |                  |                   |
| Årets resultat                                   | -495.082         | 435.368           |
| Afskrivninger                                    | 64.460           | 55.027            |
| Indtægter af kapitalandele                       | -782.908         | -851.101          |
| Beregnet regulering af udskudt skat              | <u>-176.200</u>  | <u>-110.383</u>   |
| <b>Selvfinansiering fra driften</b>              | -1.389.730       | -471.089          |
| Forskydning mellemregning anpartshaver           | 18.397           | -13.703           |
| Betalt udbytte                                   | <u>-108.000</u>  | <u>-105.800</u>   |
| <b>Selvfinansiering i alt</b>                    | -1.479.333       | -590.592          |
| <b>Ændring i:</b>                                |                  |                   |
| Varebeholdninger                                 | -22.217          | 0                 |
| Tilgodehavender                                  | 965.076          | -764.733          |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | <u>1.088.985</u> | <u>100.368</u>    |
| <b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>        | <u>552.511</u>   | <u>-1.254.957</u> |
| <b>INVESTERINGER</b>                             |                  |                   |
| Køb af materielle anlægsaktiver                  | -20.000          | -158.310          |
| Forskydning finansielle anlægsaktiver            | <u>1.773</u>     | <u>46.001</u>     |
| <b>INVESTERINGER I ALT</b>                       | <u>-18.227</u>   | <u>-112.309</u>   |
| <b>FINANSIERING</b>                              |                  |                   |
| Afdrag / optagelse af lån                        | <u>-127.781</u>  | <u>2.836.644</u>  |
| <b>FINANSIERING I ALT</b>                        | <u>-127.781</u>  | <u>2.836.644</u>  |
| <b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>            | 406.503          | 1.469.378         |
| Likvide midler primo                             | <u>407.925</u>   | <u>-1.061.453</u> |
| <b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>                     | <u>814.428</u>   | <u>407.925</u>    |

## NOTER

| Noter   | 2019/2020               | 2018/2019               |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>  |                         |                         |
| Gager og lønninger  | 466.739                 | 639.267                 |
| Udgifter til social sikring   | <u>15.900</u>           | <u>20.365</u>           |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>  | <u><u>482.639</u></u>   | <u><u>659.632</u></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere   | <u><u>2</u></u>         | <u><u>2</u></u>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>   |                         |                         |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder  | 0                       | 32.157                  |
| Andel af overskud i associerede virksomheder  | 1.009.276               | 1.452.525               |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder   | -66.663                 | 0                       |
| Andel af underskud i associerede virksomheder   | <u>-159.705</u>         | <u>-633.581</u>         |
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>   | <u><u>782.908</u></u>   | <u><u>851.101</u></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 LANGFRISTET GÆLD</b>   |                         |                         |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.039 senere end 5 år.   | <u><u>2.578.863</u></u> | <u><u>2.708.644</u></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 EJERFORHOLD</b>  |                         |                         |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:   |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| Søren Wedebye<br>Kastagervej 7<br>2730 Herlev   |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>   |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 2.708.863, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.967.370. |                         |                         |



**NOTER****Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 16.338.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på tkr. 200. Forpagtningen er tidsbegrænset og udløber 31. december 2020.

Selskabet hæfter solidarisk med Solkystens Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.
